
竞价采购公告 

项目编号： POWERCHINA-0106-241015 

一、竞价条件 

受中国水利水电第六工程局有限公司轨道工程公司（以下简称“采购人”）

委托，中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部（以下简称“采购机构”）

以竞价的方式采购不锈钢制品，本次采购使用项目工程款用于本次竞价后所签合

同的支付。 

二、供应商资格要求 

1、供应商为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，具有有效期

内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。产品取得国家授权、许可的第三方产品检

验检测机构出具的合格证书或检验合格报告，且出具的检验报告不低于采购规格

的产品。 

2、供应商为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，其代理的生产

厂家须满足第 1 条生产厂家资格条件的要求（提供相关证明材料），代理商须提

供生产厂家针对本项目出具的授权函。 

3、投标人近五年内（2019 年 12 月-2024 年 11 月）应具有在中国城市轨道

交通、机场、铁路枢纽、市政工程等的不锈钢材料供货业绩，不少于 2 个合同，

且单次合同额 25 万元以上，并提供相关证明材料（业绩应附合同扫描件或中标

通知书，合同需载明合同签订时间、合同标的、合同总金额）。 

4、投标人财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产

状态。并提供近三年经审计的财务报告（资产负债表、现金流量表、盈利项目表），

财务状况应为连续三年赢利。 

5、法定代表人为同一人的公司不得同时参加本次竞价；母公司与其全资子

公司及其控股公司不得同时参加本次竞价；生产厂家及其代理商不得同时参加本

次竞价；联合体不得参加本次竞价。 

6、供应商需申请成为中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程



局有限公司合格供应商，被中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程

局有限公司列入黑名单的企业，不得参与本采购项目。 

三、采购一览表 

交货时间：合同签订 10日后按招标人需求分批供货。 

交货地点：重庆市渝北区水电六局重庆轨道交通 4号线西延伸段站后 8标项

目部（具体地址以合同为准） 

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 排水沟（不锈钢水篦子） 

300mm宽 3mm厚不锈钢水

箅子，25x15x1.2mm 厚不锈

钢方管加强肋 

m 244.21  

2 不锈钢挂衣钩 不锈钢挂衣钩 副 165  

3 不锈钢置物台 800x500x450mm 个 19  

4 成品不锈钢垃圾桶 650x800x300m 个 140  

5 成品不锈钢三人座椅 
1900x600mm 成品不锈钢

三人座椅 
个 32  

6 不锈钢卫生纸盒 不锈钢卫生纸盒 个 166  

7 拉丝不锈钢烘手器 拉丝不锈钢烘手器 个 56  

8 
大型组合式纸巾架和废物

箱 

45 升不锈钢垃圾箱，纸巾

架为不锈钢 
个 40  

9 
小型组合式纸巾架和废物

箱 

11 升不锈钢垃圾箱；纸巾

架为不锈钢 
个 24  

10 排水沟（卫生间） 
2mm 厚拉丝不锈钢地槽，

展开宽度 250mm 
m 53.64  

11 
100mm 高 1.0mm 厚 304#

拉丝不锈钢踢脚 
100mm 高 1.0mm 厚 m 1284.12  

12 不锈钢地面材料伸缩缝 

双层 1.2mm 厚 40mm 高不

锈钢板中间夹 5.6mm 热塑

橡胶胶条（灰色）专用胶粘

接 

m 1407  

13 2mm 厚不锈钢收口条 2mm  m 280  

14 
不锈钢放物台 

800*500*450mm 
800*500*450mm 个 7  



15 
排水沟（不锈钢水沟盖板 

3mm 厚） 
3mm m 116  

16 
304 拉丝不锈钢踢脚 

100mm 高 
100mm m 731  

17 成品座椅（六坐一组） 1900mm*1200mm 个 6  

18 
排水沟不锈钢水沟盖板 

3mm 厚 
3mm m 400  

19 垃圾箱 300*650*800mm 300*650*800mm 个 20  

合计    

说明： 

本次采购数量为暂估数量，结算以实际供货并经验收合格的数量为准。 

采购人对供应商以工程设计变更或不可抗力等致使实际供应量与暂估量发

生较大偏差为由提出的调价和索赔，不进行任何赔付或补偿。 

*需完全满足《附件：技术规格书》的要求。 

*上述部分材料因涉及样品选样，中标人需要提供 2-3 种以上样品供业主单

位选样，选出的样品的价值对中标人合同单价不受影响，若中标人提供的样品

未能选上，中标人需要重新提供样品进行选样直到选中。 

四、竞价方式 

本次竞价采用二次竞价方式。 

五、竞价文件的获取 

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加者，请于 2024 年 12 月

12 日 10:00 前 （ 北 京 时 间 ） 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）在线上传经办人身份证、

法定代表人签发并加盖公章的针对本项目获取采购文件的授权委托书扫描件（合

并文件上传），并在审核通过后自行下载采购文件。 

2、本项目采购文件免费。（集采平台客服经理：袁女士  电话：18301612549）。 

六、报价文件的递交 

1、报价文件递交的截止时间（竞价截止时间，下同）为 2004 年 12 月 16



日 10时 00分（北京时间）。 

2、供应商不需要现场递交竞价文件，应在竞价截止时间前，登录中国电建

集中采购电子平台进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖章电子版）。 

3、逾期未在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行

报价或通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。 

七、竞价有效期 

竞价有效期为 60日。 

八、确定成交人 

采购人根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最优的原则确定成交人。 

九、合同签订 

成交人自收到通知书 10日内，应当按照竞价文件“第二章 合同条款内容”

在中国电建供应链云服务平台（https://scm.powerchina.cn/web/index）与采

购人完成合同签订等一系列交易行为。 

十、其他要求* 

货物应符合中国国家标准 《不锈钢冷轧钢板》（GB/T 3280）、《不锈钢和

耐热钢冷轧钢带》（GB/T 4239）（编号），没有国家标准、行业标准的，按照通

常标准或者符合合同目的的特定标准履行。 

本合同项下货物应符合业主单位设计规范以及《重庆市轨道交通四号线西延

伸段工程车站装饰装修技术规格书》 的要求。 

履约担保：履约担保的形式：保证金/保函 

履约担保的金额：合同金额的 1% 

收款单位户名：中国水利水电第六工程局有限公司   

开户银行：中国建设银行股份有限公司沈阳浑南支行  

收款单位账号：21001663803052500130 

收款单位开户行行号：105221025005 

 

  



十一、联系方式 

采购机构：  中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部   

地    址：     辽宁省沈阳市浑南区智慧二街 178号        

邮    编：                     110000                  

联 系 人：               李先生                  

电    话：            024-26209395                  

电子邮箱：  6jzichanguanlibu@powerchina.cn             

 

采 购 人：   中国水利水电第六工程局有限公司轨道工程公司    

地    址：    重庆市沙坪坝区大学城景和路 34号智汇国际 19 楼  

邮    编：                  400000                          

联 系 人：     邵先生                                     

电    话：     13224901677                                

电子邮箱：  1434216986@qq.com                             

现场联系人：   胡先生                                     

电    话：      18148132916                                         

办理电子密钥及首次申请合格供应商请联系袁女士，电话：18301612549。

报名审核请联系邵先生，电话： 13224901677 。其他问题联系胡先生，电话：

18148132916。 

十二、监督机构 

监督机构：中国水利水电第六工程局有限公司设备物资招标采购办公室 

监督邮箱：6jzcbjd@powerchina.cn                                                    

                                                       

                                  2024年 12月 09 日 

 

 

 


	竞价采购公告
	一、竞价条件
	二、供应商资格要求
	三、采购一览表
	四、竞价方式
	五、竞价文件的获取
	六、报价文件的递交
	七、竞价有效期
	八、确定成交人
	九、合同签订
	十、其他要求*
	十一、联系方式
	十二、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T08:29:03+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




